

۷۰ درصد از اعتبارات حوزه راه سفر رییس جمهور به آذربایجان شرقی تحقق یافت

مدیر کل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی گفت: ۷۰ درصد از کل اعتبارات منصوب سفر اول رییس جمهور به این استان در حوزه راهداری اختصاص یافته است.

«روحعلی علیزاده» روز سه‌شنبه باحضور در خیرگزاری جمهوری اسلامی مرکز آذربایجان شرقی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: در سفر اول رییس جمهور به این استان هشت طرح در حوزه راهداری مصوب شد که این طرح‌ها با اعتبار ۱۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر، ملی و تملک و دارایی استان اجرا می‌شود. وی اظهار کرد: ۶ هزار میلیارد ریال از اعتبارات سفر در حوزه آسفالت راه روستایی، چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال برای حذف نقاط حادثه خیز و سه هزار میلیارد ریال نیز برای ایمن‌سازی و روکش آسفالت است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی گفت: این طرح‌ها ۲ ساله و مربوط به سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ است که بخشی از این پروژه‌ها هم‌زمان با هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.علیزاده، با بیان اینکه در این هفته ۷۱ پروژه در حوزه راهداری این استان به بهره‌برداری می‌رسددر هفته دولت ۷۱ پروژه در حوزه راهداری آذربایجان شرقی به بهره‌برداری می‌رسد، ادامه داد: ۲۸ طرح در حوزه راه‌های شریانی و اصلی به طول ۱۷۰ کیلومتر، ۲۴ طرح در حوزه بهسازی و آسفالت روستایی به طول ۱۵۰ کیلومتر، چهار مجتمع خدمات بین راهی و حذف پنج نقطه پر حادثه‌است. وی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح‌ها در سال جاری هشت هزار میلیارد ریال هزینه شده است، یادآور شد: بخشی از این اعتبارات از جمله ۸۰ درصد اعتبارات آسفالت و بهسازی راه‌های روستایی و

افتتاح فرهنگسرای الغدیر چهارباغ با حضور استاندار البرز

عصر آزادی سرپرستی اصفهان – **فرزانه افسرطه** : مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان در نشست با خبرنگاران به مناسبت هفته دولت، یکی از اولین مزیت‌های این بانک را اجرای طرح‌های پرداخت تسهیلات بدون ضامن به مشتریان عنوان کرد و استقبال مردم برای افتتاح حساب در بانک قرض الحسنه مهر ایران را عامل رشد ۲۲درصدی منابع دانست. رضا اسفندیاری با گرامیداشت هفته دولت، اظهار کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران بعنوان نخستین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور، مساحت از شانزدهمین سال فعالیت خود با ۲۹ شعبه در استان اصفهان، فعالیت خود را در تمام شهرهای استان گسترش داده است و اکنون علاوه بر ۱۴ شعبه در شهر اصفهان، ۱۵شعبه در شهرستان‌های استان، فعال هستند.

او با اذعان به موفقیت‌ها چشمگیر بانک با توجه به استقبال مردم، بیان کرد: با رشد ۲۲درصدی منابع و افزایش ۲۰۰هزار نفری مشتریان در ۶ماهه امسال، اکنون بالغ بر ۹۸۰هزار نفر در استان از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران بهره‌مند می‌شوند. مدیر شعب قرض الحسنه مهر اصفهان با بیان آنکه استان تهران با مساحت ۵هکتار انجام می‌شود، اعلام کرد: کل معوقات شبکه بانکی مهر ایران، ۴۱صدم درصد است و استان اصفهان با ۴دهم درصد، پایین‌ترین نسبت مطالبات را در کل شبکه بانکی کشور دارد. او همدف گذاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای قرار گرفتن در رده ۵ بانک برت کشور را عنوان کرد و افزود: در شبکه شاپرک در رتبه

عصر آزادی سرپرستی سندج : **محمد فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا کردستان** با اشاره به تکمیل و اتمام ساخت پروژه تصفیه خانه آب دیواندره پیش از موعد برنامه ریزی شده، تحقق این موضوع را **نمود کار جهادی در دولت سیزدهم** با هدف ارائه خدمت به مردم استان دانست.

محمد فرهاد در جلسه شورای اداری استان که با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان مجلس و مدیران کل دستگاه‌ها برگزار شد در سخنانی اظهار داشت: کار تأمین آب شهر دیواندره از گالری‌های واقع بر رودخانه قزل اوزن به مساحت ۵ هکتار انجام می‌شود که با لوله‌های تعبیه شده در بستر رودخانه، آب، تصفیه و به ایستگاه پمپاژ قره غیبی منتقل و از آنجا توسط ۲ واحد ایستگاه پمپاژ به طول ۸ کیلومتر به داخل شهر منتقل و در داخل شهر نیز ۲ ایستگاه پمپاژ دیگر، کار انتقال آب به مخازن شهر را برعهده دارند.

وی افزود: با هدف تأمین آب بلندمدت پایدار برای شهر دیواندره، اجرای پروژه تصفیه خانه آب از سال ۱۳۹۱ با ظرفیت ۲۵۰ لیتر بر ثانیه آغاز و پیش از تولد سیزدهم با صرف ۳۵ میلیارد ریال هزینه ۶۷ درصد پیشرفت داشت، اما به دلیل عملکرد نامناسب پیمانکار، وی خلق بد و عملیات اجرایی

حذف نقاط پر حادثه از محل اعتبارات سفر رییس جمهور



حذف نقاط پر حادثه از محل اعتبارات سفر رییس جمهور
۷۲نقطه پر حادثه از محل اعتبارات ملی و تملک و دارایی استان است.
شریانی استان شناسایی شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی گفت: ۱۱۲ نقاط پر حادثه در راه‌های اصلی و شریانی در سال‌های گذشته شناسایی شده و حذف آن‌ها در دستور کار این اداره کل قرار داشت که از این تعداد هم اکنون فقط ۱۰ پروژه باقی مانده که آن‌ها نیز در دست اجراست.
علیزاده، افزود: در سال گذشته نیز ۷۲ نقطه پر حادثه



هدف گذاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای آینده:

قرار گرفتن در رده ۵ بانک اول کشور است

پنجم قرار داریم. اسفندیاری از پرداخت ۱۵۸هزار قره تسهیلات در سال گذشته به مبلغ ۸۸هزارمیلیارد ریال و ۶۶هزارو ۸۰۰قره در ۶ماهه امسال خسر داد و گفت: با توجه به مزیت پرداخت وام بدون ضامن در بانک قرض الحسنه مهر ایران، در سال گذشته بالغ بر ۱۴هزار میلیارد ریال (۲۶هزارقره) و در ۶ ماهه سال جاری بالغ بر ۱۱هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بدون ضامن براساس اعتبارسنجی (۱۸هزارو۳۳۶قره) در استان اصفهان به مشتریان پرداخت شده است. مدیر شعب قرض الحسنه مهر اصفهان در صحبت از اقدامات بانک در زمینه زیرساخت الکترونیک و امکان انجام همه مراحل بانکی بصورت غیر حضوری با استفاده از پیشخوان مجازی، افزود: در عین حال سعی بر حفظ شعب، نوسازی، تجهیز و جانمایی مناسب بلیط‌ها استقرار و دسترسی مشتریان داشته ایم. به گفته اسفندیاری، سال گذشته ۴۹۶هزارقره تسهیلات صورت غیر حضوری به مشتریان ارائه شده است. همچنین، ۴۰ میلیارد تومان هزینه به افزایش ظرفیت و ارتقای خدمات اختصاصی یافت که به رفح اختلال در فرایند عملیات بانکی کمک می‌کند. او در ادامه گفت: سال گذشته حدود ۱۴هزارو ۳۰۰قره و در ۶ماهه امسال، ۱۰هزار۷۱۰قره تسهیلات بصورت غیر حضوری پرداخت شده است. همچنین، در سال گذشته استفاده کنندگان از همراه بانک ۸۸هزار نفر در استان بودند و امسال افزایش ۲۹هزار نفری کاربران را داشته ایم. او از ارائه خدمات بانکی در حمایت از رشد تولید و فروش محصولات

مدیرعامل آبفا استان در جلسه شورای اداری:

راه اندازی تصفیه خانه آب دیواندره اقدام جهادی دولت سیزدهم در خدمت رسانی به مردم کردستان



متوقف شده بود. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در ادامه گفت: با سفر وزیر نیرو در دی ماه سال ۱۴۰۰ به استان، دستورالازم در راستای تأمین منابع مالی و شروع به کار مجدد پروژه صادر و بلافاصله با بکارگیری پیمانکار، عملیات اجرایی ادامه یافت و مقرر شد تا پایان شهریورماه امسال این پروژه به اتمام برسد. فرهاد افزود: با توجه به بروز تنش آبی و افزایش کدورت آب در پدهااست، منابع غیبی در مردامه‌ها جاری، هزارها ریزان و بهره‌برداری از تصفیه خانه آب دیواندره، پیش از موعد و طی اقدامی جهادی در دستور کار

اخبار شهرستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان

شرقی گفت: در زمان کنونی ۱۸ تیم آسفالت ریزی در طول راه های اصلی و فرعی در حال آسفالت ریزی، سه تیم در حال خط کشی راه ها و ۵۵۰ کیلومتر راه روستایی در حال اجراست.
علیزاده، با بیان اینکه پارسل ۲۴۶ کیلومتر راه روستایی آسفالت و ۱۵۰ کیلومتر احداث شده است، ادامه داد: آسفالت این راه‌ها در برنامه این اداره کل قرار دارد و در حوزه ایمن سازی راه‌های استان نیز به طول ۲ هزار کیلومتر علایم افقی و عمودی و حفاظ نصب شده است، وی با اشاره به اجرای طرح هوشمندسازی جاده های استان، یادآور شد: پارسل ۴۳ دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی در جاده های اصلی و شریانی استان نصب شده و برای کنترل بهتر تردد جاده ای نیاز به ۶۰ تا ۷۰ دوربین دیگر در این راه‌ها وجود دارد.
کنترل بهتر تردد جاده ای در سطح آذربایجان شرقی نیاز به ۶۰ تا ۷۰ دوربین دیگر در این راه‌ها وجود دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: سال گذشته برای خرید و نصب دوربین های ثبت تخلفات رانندگی ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
علیزاده با بیان اینکه متوسط فاصله دوربین های ثبت تخلفات جاده ای در جاده های استان حدود ۲۵ کیلومتر است، افزود: بر اساس استاندارد این فاصله باید حدود ۲۵ کیلومتر باشد و این دوربین‌ها قادر به محاسبه سرعت حرکت خودرو در طول مسیر هستند. وی نصب ۲ سامانه دوربین در حال حرکت در جاده‌های استان برای شناسایی بار غیرمجاز و اجرای طرح ایمن سازی در ۲۴ مدرسه روستایی واقع در نواز مرزی راه‌ها را از دیگر اقدامات این اداره کل اعلام کرد.

در طول راه های اصلی و شریانی استان شناسایی شده است که پس از تأیید از سوی وزارت راه و شهرسازی در دستور کار این اداره کل قرار می‌گیرد.
وی اظهار کرد: هم اکنون ۳ حذف ۲ نقطه پر حادثه در مسیر تبریز – آذرشهر و مقابل شهرک شهید سلیمی و شهید غفاری در کمربندی آذرشهر، سه نقطه در حوزه اهر – کلیبر و یک نقطه در مقابل شهرک سرمایه گذاری در مسیر تبریز – صوفیان در حال اجراست.

هزینه ۳۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریالی برای پروژه های راهداری آذربایجان شرقی

عصر آزادی سرپرستی البرز : در ششمین روز از هفته دولت با حضور دکتر لطیفی معاون محترم رئیس

جمهور و رئیس سازمان امور استخدای کشور و دکتر عبداللهی استاندار البرز،حدادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، موسوی شهردار چهارباغ، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران و مسئولین و اصحاب رسانه صورت گرفت.

سید جعفر موسوی شهردار چهارباغ گفت: فرهنگسرای الغدیر با مساحت ۸۲۰۰ متر مربع در دو طبقه ۵۰۰ متر طبقه اول و ۳۲۰ متر مربع طبقه دوم احداث شده است.

موسوی افزود: پروژه فرهنگسرای الغدیر با اعتبار پروژه ۸۶ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.

هدف گذاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای آینده:

قرار گرفتن در رده ۵ بانک اول کشور است

داخل، طرح کالا کارت برای تولیدکنندگان لوازم خانگی، موتورسیکلت و دوچرخه، خدمات دندانپزشکی، حقوقی و وکالت خیرداد و افزود: با هدف کمک به مجموعه های حمایتی مانند کمیته امداد، بنیاد برکت و خیریه ها، همکاری های خوبی در جهت ایجاد اشتغال داشته ایم. چنانچه، سال گذشته بالغ بر ۹۱۰قره تسهیلات به افراد تحت پوشش بهیشتی، ۲۴۶قره تسهیلات به مبلغ ۲۷۰ میلیاردریال به کمیته امداد و بنیاد برکت و پرداخت یکهزارو ۱۴۰قره وام ازدواج به ارزش ۱۰۲۶میلیاردریال در ۶ماهه امسال، ۱۲۰۰قره تسهیلات فرزندآوری با قدرمطلق ۴۸۳میلیاردریال به سازمان های حمایتی انجام شده است. او افزود: در سال جاری نیز ۶۸۰۰میلیاردریال بودجه به نهادهای حمایتی اختصاص یافته که همچنان در حال پرداخت است و شامل همکاری با علوم پزشکی در تهیه تجهیزات درمانی، بازسازی و نوسازی مدارس، بیمه منازل روستایی و...است. مدیر شعب قرض الحسنه مهر اصفهان با اشاره به تبصره ۱۶ استناداری، از پرداخت ۵۲۳قره تسهیلات اشتغال به مبلغ ۵۴۲میلیاردریال، ۲۰۰قره وام به بیماران مبتلایان در سال گذشته و امسال نیز ۲۹۰قره بالغ بر ۱۷میلیاردریال تسهیلات خیر داد، رضا اسفندیاری در ادامه از طرح مهریار برای پرداخت حقوق پرسنل سازمان‌ها نام برد و گفت: این طرح نیز فرستی ۱۰ روز پدهااست. منابع و اقدامات اجتماعی عام المنفعه برای سازمان‌ها و دیگر مشتریان است.

مدیرعامل آبفا استان در جلسه شورای اداری:

راه اندازی تصفیه خانه آب دیواندره اقدام جهادی دولت سیزدهم در خدمت رسانی به مردم کردستان

قرار گرفت و خوشبختانه در دهم مردامه جاری، تصفیه خانه وارد مدار و تنش آبی شهر برطرف شد. وی خاطرنشان کرد: از مجموع ۲۵۰ لیتر بر ثانیه ظرفیت تصفیه آب در این پروژه، ۱۷۰ لیتر برای شهر دیواندره و مابقی برای روستای مجتمع اوپاتو در نظر گرفته شده تا تأمین آب این روستاها نیز انجام شود. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در ادامه تصریح کرد: پس از بهره برداری از تصفیه خانه به دلیل مشکلات طعم و بوی آب، و دستور وزیر نیرو و استاندار کردستان در یک زمان کوتاه، تهیه و نصب دستگاه ازن زنی برای برطرف کردن این مشکل در دستور کار شرکت آبفا قرار گرفت و طی کمتر از ۱۰ روز تأسیسات ازن زنی تهیه و با هزینه ۷ میلیارد ریال، کار راه اندازی مدار بهره برداری شد.

فرهاد افزود: همزمان برای مدیریت کدورت تأسیسات ایستگاه پمپاژ قره غیبی، مبلغ ۱۱ میلیارد تومان با دستور وزیر نیرو تخصیص داده شد و فیلترهای شنی تهیه و در حال نصب در محل هستند. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در پایان از پیگیری های استاندار و معاون عمرانی وی و همراهی نمایندگان مردم در مجلس، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مرکز پدهااست. منابع، ادرات برق و آب منطقه ای، فرماندار، شورای تأمین، نیروهای نظامی و انتظامی و سپاه شهرستان دیواندره تقدیر نمود.

انتقاداز عملکردمعاونتبرنامه‌ریزی نسبت‌به‌مدیریت‌منابع‌انسانی؛ توزیع نامتوازن نیروهای کیفی و کار آمد در بخش‌های مختلف شهرداری کرج

مهم ترین مسئله مدیریت منابع انسانی، بی‌تدبیری در توزیع متوازن نیروهای کیفی و کارآمد در سازمان‌ها، مناطق، و معاونت‌ها است و سوال مهمی را در این زمینه ایجاد می‌کند که چرا بخش‌های مختلف با توجه به مسئولیت‌هایی که هر بخش دارد از توزیع مناسب نیروی کیفی برخوردار نیست؟

اطلاعات دارم در برخی از بخش‌ها و واحدها کارها و پروژه‌ها توسط خود مسئول مربوطه در حال انجام است و برخی که اسم کارشناس و رئیس اداره را به یادکم می‌کنند، گاهی وقت‌ها به عنوان هممان به محل کار خود سر می‌زنند. علت اغماضی نیست به این شرایط چیست؟ با رئیس اداره و کارشناسی که ساعت شروع کارش ۱۱ صبح است چرا با تعافل برخورد می‌شود؟ با وجود تذکرات متعدد شفاهی در حوزه تعادل و توازن و مدیریت منابع انسانی تاکنون اقدام موثری انجام نشده است. آقای شهردار از شما خواهش می‌کنم خودتان برای ساماندهی وضعیت موجود اقدام لازم را انجام دهید.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

عصر آزادی سرپرستی سندج : **هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: در هفته دولت ۲۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد.**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، ۳۹ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سطح ۱۰ شهرستان کلنگ زنی و یا به بهره برداری می‌رسد. وی میزان سرمایه‌گذاری برای این تعداد پروژه را بالغ بر یک هزار و ۶۹۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این تعداد پروژه، ۲۸ مورد آن معادل ۷۱ درصد در بخش روستایی است. لهونیان با بیان این پروژه‌ها در بخش‌های برق رسانی، اصلاح و بهسازی شبکه، احداث و بهسازی روشنایی معابر شهری و روستایی، هوشمندسازی تجهیزات شبکه برق شهری و روستایی و تأمین برق واحدهای مسکن ملی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به مهم‌ترین بخش طرح‌های مورد بهره‌برداری، گفت: از این ۲۹ پروژه، ۱۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۸ میلیارد ریال در بخش برق رسانی و ۱۷ پروژه نیز با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۲۱ میلیارد ریال در زمینه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه می‌باشد. وی اذعان کرد: ۳ پروژه نیز مربوط به روشنایی معابر روستایی و شهری و ۲ پروژه مربوط به تأمین برق مسکن ملی و یک پروژه نیز در راستای هوشمندسازی تجهیزات، به بهره‌برداری می‌رسد. لهونیان با بیان اینکه بیشترین تعداد پروژه‌های قابل افتتاح با هفت مورد مربوط به شهرستان سندج است، ادامه داد: در شهرستان‌های بیجار و دهگلان هر کدام ۵ پروژه، در شهرستان سروآباد ۴ پروژه و در شهرستان‌های سنقر، بله، دیواندره، کامیاران، مریوان و قروه هر کدام با ۳ پروژه در ایام هفته دولت توسط مسئولین و مقامات شهرستانی افتتاح و یا کلنگ زنی خواهد شد. گفتنی است در حال حاضر قریب به ۷۵۰ هزار مشترک در کردستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند.

با رویکردهای نوین و باز آفرینی شهری؛ طرح‌های جامع شهرهای اصفهان، مبارکه، نایین و نطنز در حال تهیه است

عصر آزادی سرپرستی اصفهان : **طرح‌های جامع شهرهای اصفهان، مبارکه، نایین و نطنز با رویکردهای نوین و باز آفرینی شهری در حال تهیه است.**

علیرضا قاری قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: با رویکردهای نوین و بازآفرینی شهری، طرح‌های جامع شهرهای اصفهان، مبارکه، نایین و نطنز در حال تهیه است. وی افزود: با توجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال، همه شهرهای استان اصفهان از طرح‌های جامع، تفصیلی ومصوب برخوردار شوند، هم اکنون ۱۱ طرح تفصیلی و دو طرح جامع شهری در مرحله تحویل مدارک و ابلاغ هستند. مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه کرد: همچنین ۳۳ طرح تفصیلی ابلاغ شده، ۱۱ طرح تفصیلی در مرحله پایانی و ارائه به کمیسیون ماده ۵ برای تصویب و ۲۰ طرح در حال تهیه است. قاری قرآن تصریح کرد تا پایان سال، ۵ کمیسیون ماده ۵ و ۱۶۵ نشست با برآورد ۷۵۰ مصوبه برگزار شود. استان اصفهان با همجواری با استان ۹، ۲۸ شهرستان، ۵۶ بخش و ۱۱۴ شهر است.

همکارانی از واحدهای مکانیک، تعمیرات خط، ابزار دقیق، برق و مخابرات این منطقه عضو کارگروه بوده و در این روزرسانی همراهی کامل داشته‌اند و کلیه نقشه‌های شریان‌های اساسی مانند تأسیسات، کابل‌های برق و مخابرات و نقشه‌های بی‌اندازی‌دی در این بررسی بزرگشده و در صورت وجود تغییرات، نقشه‌ها اصلاح و روزرسانی شده است. تسهیل در برنامه‌ریزی‌های آتی از مزیت‌های عمده اینکار است، این مهم با هدف برنامه‌ریزی دقیقتر روی خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی انجام شد و جلوگیری از قطع شریان‌های زیرکار در مواقع حفاری و جلوگیری از دوباره کاری‌های ناشی از آن، برآورد قدمت و فرسودگی لوله‌ها و برنامه‌ریزی جهت ترمیم و یا تعویض آنها به منظور پیشگیری از نشتی‌های غیر متقربه، امکان برآورد دقیق و با برنامه‌ریزی فعالیت‌ها در پروانه کارهایی که نیاز به حفاری دارند، کاهش خطرات جانی مانند احتیاط کارگر هنگام کلنگ زنی بر روی مسیر کابل‌های برق، تسریع در روند حفاری و امکان استفاده از بیل مکانیکی در حفاری‌ها و الکترونیک کردن نقشه‌ها و روزرسانی مستمر آنها از دیگر مزیت‌های این اقدام مهم و شایسته است.

ارتباط پایدار مخابراتی مطابق با استانداردهای صنعتی

تأسیسات تربت حیدریه به عنوان آخرین تأسیسات این منطقه در سال گذشته به شبکه ارتباطات رادیویی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران پیوست. در حال حاضر ارتباط پایدار مخابراتی مطابق با استانداردهای صنعتی در تأسیسات تربت حیدریه برقرار است. لازم به ذکر است، علیرغم همه محدودیت‌ها عم از شرایط کرونا و... تمامی مراحل این پروژه توسط همکاران معاونت مخابرات منطقه شمال‌شرق و با همکاری و پشتیبانی امور طراحی معاونت فنی و مهندسی، کارگاه مرکزی مخابرات و ترمیم‌مخابرات تهران با کمترین هزینه به پایان رسید.

تعویض پوشش خطوط لوله انتقال فرآورده های نفتی

همچنین شناسایی نقاط آسیب پذیر و تعویض پوشش خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی حوزه عملکرد این منطقه با هدف ایمن سازی خطوط لوله و جلوگیری از آلودگی‌های زیست محیطی ناشی از نشت آن، بصورت مستمر و دائمی در حال انجام است.

این اقدام با نظارت دقیق و مستمر کارکن واحد خوردگی، تعمیرات خط، بازرسی فنی و ایچ‌اس‌ای به منظور جلوگیری از هرگونه آسیب احتمالی به لوله به درستی و با کمترین زمان ممکن انجام می‌گیرد.

منطقه شمال‌شرق پیشرو در مسئولیت اجتماعی

این شرکت از گذشته تاکنون پیشگام در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی بوده است، عملیات‌های میدانی برای بازگشایی مسیرها و گذرگاه‌های سخت و دمه‌ها تنها بخشی از احیای سرمایه‌های اجتماعی و انسانی در منطقه محسوب می‌شود.